118 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
D140  P  P  XX  5  P  P
VALVOLA PIOMBATA / SEALED VALVE
ATTACCO PRESSOSTATO / PRESSURE SWITCH GAUGE
RACCORDO D’ENTRATA / INLET GAUGE
5 = 3/4” GAS MASCHIO / 3/4” GAS MALE

COD.
195KRDM1401
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
119IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
VERSIONE STANDARD / STANDARD VERSION
mod. DM 140
 1
05
.3
 128.9
 3
2.
5
 6
8
 2
3
 25.5
 107
 11.9
 256.4
 1
4
 35.85
T - 3/4" G
C - 3/4" G
ø 10.5
n° 2 fori passanti
no. 2 clearance holes
P - 3/4" G
 27
 82
 1
1.
3
 1
0
 26.7 (42)
 68.7
 ø10
 73.4
 2
6.
7
 ø18
 28.5
 46  17
 2
6.
7
7
Up
13
Down
0
X Y
T6 - Innesto pneumatico
 27
 4
.7
M - Attacco manometro 1/8" G
M - Manometer connection 1/8" G
T6 - Pneumatic �tting
PRESSOSTATO A RICHIESTA / UPON REQUEST PRESSURE SWITCH
  Coppia di serraggio 30 ± 5 Nm / Tightening torque: 30 ± 5 Nm